

Anno 2021

Adunanza N° VI

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione N° 019/2021 del 13/10/2021

Oggetto: AUTORIZZAZIONE AL DIRETTORE DR. ALBERTO COTTINI AD ASSUMERE L'INCARICO DI DIRETTORE DELL'APSP S. ANTONIO ABATE DI TRINO (VC)"

L'anno duemilaventuno oggi Mercoledì 13 ottobre alle ore 18:15 nella sala ove suole adunarsi il Consiglio di Amministrazione della Casa di Riposo posta in Piazza Mazzini n. 15.Convocato il Consiglio stesso mediante inviti per iscritto indicanti l'oggetto a trattarsi, di cui in seguito, firmati dal Presidente e trasmessi a domicilio dei singoli Amministratori in tempo utile, sono intervenuti i Signori:

Manferto Gianna Presidente

Pavese Maria Luisa Vice-Presidente

Degrandi Roberto Consigliere

Mandrino Pier Giuseppe

Vitellini Carmelo Rocco

costituenti un numero valido per deliberare, mancando i Consiglieri Sigg.

con assistenza ed opera del sottoscritto Direttore /Segretario:

Dott. Cottini Alberto

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

RICHIAMATA integralmente la precedente deliberazione n. 008 del 18/05/2021 "Ratifica ordinanza presidenziale n. 001 del 21/04/2021 "richiesta APSP S. Antonio Abate di Trino – autorizzazione al direttore dr. Alberto Cottini ad assumere l'incarico di direttore dell'APSP S. Antonio Abate di Trino" a tutto il 30/09/2021.

PRESO ATTO della richiesta trasmessa dal Presidente dell'APSP S. Antonio Abate di Trino al fine della proroga a tutto il 31/12/2021 dell'incarico di cui sopra.

DATO ATTO che nel caso di specie non si rilevano situazioni potenziali di conflitto di interessi o che possano essere in contrasto con il generale interesse del buon andamento della Pubblica Amministrazione e che l'autorizzazione all'incarico in oggetto non reca pregiudizio allo svolgimento delle prestazioni proprie della Direzione della Casa di Riposo di Vercelli, in quanto l'attività in favore dell'Ente di Trino sarà prestata al di fuori del normale orario di lavoro.

Visto il parere espresso ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 dal Direttore dell'Ente:

"Parere favorevole in merito alla regolarità tecnica"

Il Direttore

Con votazione unanime espressa a termini di legge

DELIBERA

1) DI AUTORIZZARE il direttore della Casa di Riposo dr. Alberto Cottini a prorogare l'incarico di direttore amministrativo dell'APSP S. Antonio Abate di Trino autorizzato con deliberazione n. 008 del 18/05/2021 "Richiesta APSP S. Antonio Abate di Trino (VC) prestazioni professionali di Direttore/Segretario – autorizzazione al Direttore Dr. Alberto Cottini ad assumere l'incarico di direttore dell'APSP S. Antonio Abate di Trino (VC)" che seppur non materialmente allegata costituisce parte integrante e sostanziale al presente atto.

Letto, confermato e sottoscritto

In originale firmato:

Il Presidente: Manferto Gianna

Il Vice Presidente: Pavese Maria Luisa

I Consiglieri:

Pavese Maria Luisa

Degrandi Roberto

Mandrino Pier Giuseppe

Vitellini Carmelo Rocco

Il Segretario: Dott. Cottini Alberto

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio online sul sito della Casa di Riposo di Vercelli per 10 (dieci) giorni consecutivi dal 22/10/2021 al 01/11/2021

al numero di repertorio: 103/2021

Vercelli 22/10/2021

IL DIRETTORE
(In originale F.to)
Dott. Cottini Alberto

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è diventata esecutiva in data 13/10/2021 ai sensi dell'articolo 22 della Legge Regionale 12 del 02/08/2017, senza opposizioni e reclami.

Vercelli li 22/10/2021

IL DIRETTORE
(In originale F.to)

Dott. Cottini Alberto